2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.07.2018 г.                                                           № 57/355
ст-ца Павловская

Об итогах исполнения муниципальных программ
муниципального образования Павловский район за 6 месяцев 2018 года
Рассмотрев и обсудив информацию об итогах исполнения муниципальных программ муниципального образования Павловский район Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Признать результаты выполнения муниципальных программ Павловского района за 6 месяцев 2018 года удовлетворительными.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования Павловский район:

1) обеспечить финансирование муниципальных программ в объемах, определенных при их утверждении, в сроки, позволяющие своевременно провести необходимые конкурсные процедуры и реализовать мероприятия программ;

2) регулярно осуществлять контроль за ходом выполнения муниципальных программ.
3. Рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств, ответственным за реализацию муниципальных программ обеспечить полное освоение выделенных средств местного и краевого бюджетов на реализацию мероприятий в 2018 году.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19 июля 2018 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой